3.1 Prenajímateľ a nájomca sa v zmysle ČI. 25 Zásad hospodárenia s majetkom mestskej časti 
Bratislava-Staré Mesto a s majetkom zvereným do správy mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
dohodli na nájomnom a úhrade za služby spojené s užívaním nebytového priestoru spolu vo 
výške 1.120,- Eur (slovom: tisícstodvadsať Eur) za celú dobu nájmu:
- nájomné za nebytový priestor 80,- Eur/deň, t. j. 640,- Eur za celú dobu nájmu;
- služby spojené s užívaním nebytového priestoru 60,- Eur/deň, t. j. 480,- Eur za celú dobu 

nájmu.
3.2 Nájomné spolu s úhradou za služby spojené s užívaním nebytového priestoru podľa bodu 3.1